
BUDGET 2026

45000,0

1500,0

1400,0

47900,0

3890 Medlemsavgifter 11000,0

11000,0

58900,0

1500,0

1000,0

2500,0

35500,0

2400,0

1000,0

1000,0

3000,0

4600,0

47500,0

11400,0

11400,0

61400,0

BERÄKNAT RESULTAT -2500,0

Summa råvaror och förnödenheter

Summa övriga externa kostnader

Personalkostnader

7331 Skattefria bilersättningar

Summa personalkostnader

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER

5420 Programvaror

6110 Kontorsmateriel

6540 IT-tjänster

6570 Bankkostnader

6980 Föreningsavgifter

4094 övriga kostnader

4540 Inköp av kläder

Summa råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra

Aktiverat arbete för egen räkning

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3016 kursavgifter

3111 Entreavgift VRL

3539 Försäljning av idrottskläder

Summa nettoomsättning


